
UCHWAŁA NR LXV/313/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie określenia opłat i zasad korzystania z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 
z 2021 poz. 679), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/163/2013 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 29 stycznia 2013r. w sprawie 
określenia opłat i zasad korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dokonuje się następujących 
zmian: 

1. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie:  

1. Ustala się opłaty za korzystanie ze świetlic wiejskich w celu zorganizowania uroczystości weselnych 
i innych w następującej wysokości:  świetlica wiejska w Chichach i Śliwniku: 

-- 300 zł brutto za dzień plus koszty zużycia energii elektrycznej 

- świetlica wiejska  w Lubiechowie: 

-- 200 zł brutto za dzień plus koszty zużycia energii elektrycznej 

2. Ustala się opłaty za korzystanie ze świetlic wiejskich w celu zorganizowania stypy w następującej 
wysokości: 

- świetlica wiejska w Chichach i Śliwniku: 

-- 200 zł brutto za dzień 

- świetlica wiejska w Lubiechowie: 

-- 150 zł brutto za dzień 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrz Małomic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Gorzków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23B84697-BE90-4EF3-85A8-1EEF0FDD2675. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/313/2023 RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH  z dnia 17 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	podwójne tiret 1 (2) w § 1 ust. 1 tir. 1 (2)


	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	podwójne tiret 1 (3) w § 1 ust. 2 tir. 1 (4)

	tir. 2 (5) w § 1 ust. 2
	podwójne tiret 1 (4) w § 1 ust. 2 tir. 2 (6)



	§ 2
	§ 3


